
 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 27.06.2022 №657 

«Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер 

пожарной безопасности на территории муниципального образования  

«Инзенское городское поселение»  

 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 27.06.2022 №657 «Об определении форм 

участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

пункт 1 дополнив абзацем следующего содержания: 

«участие в деятельности добровольной пожарной охраны». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Манютин В.Ю. 

2-52-70 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 сентября  2022  г.                                                                  №889                                      

экз. 


